令和２年４月１７日

福井市清水中学校

令和２年度ＰＴＡ会員の皆様

福井市清水中学校ＰＴＡ会長

福 井 市 清 水 中 学 校 長

令和２年 度 ＰＴＡ合同委員会・各部会および総会の集会形式での開催中止について

桜花の候、令和２年度ＰＴＡ役員ならびに委員の皆様方にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。日ごろはＰＴＡ活動・学校教育等に対し、格別のご理解とご協力

をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、例年４月に開催しておりました PTA 合同委員会・各部会、PTA 総会について

ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止の措置として、集会形式での開催を中止とさ

せていただきます。

尚、総会についての審議につきましては書面によるものとし、後日お子様を通じてお

配りさせていただきます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

＜本件担当＞

福井市清水中学校

ＰＴＡ庶務

ＴＥＬ：９８－５００９